
関係各位                            令和４年 11 月 2 日  

社会福祉法人ふたば福祉会

理事長  木 幡 智 清  

 

新型コロナウイルス感染の確認について（最終報) 

 

令和 4 年 10 月 30 日(日)、保健所からの指示により対象の入所者様 8 名、職員 6 名

に対し３回目の PCR 検査を実施いたしました。 

10 月 31 日（月）保健所より、全員陰性との連絡をいただきました。 

自宅にて療養中の職員２名に関しましても、保健所より指示のあった待機期間を経て、

職務に復帰しております。 

 

引き続き入居者様の安全を最優先に感染拡大の防止に努めてまいりますので、皆様に

おかれましては、ご協力をお願いするとともに、プライバシー保護に関して、 ご理解

とご配慮をお願い申し上げます。 

また、ご家族様の面会に関しましては、本日よりガラス越しもしくはリモートで対応

させていただきます。面会を希望される際には事前にご連絡をいただきますようお願い

申し上げます。 


